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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-3

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-08-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa implantów ortopedycznych II”, o następującej treści:
[bookmark: _GoBack]W oparciu o Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
z późniejszymi zmianami, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące w/w przetargu:

1.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści możliwość zaoferowania implantów tytanowych, bezpiecznych dla MRI?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
2.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania systemu płytkowego DHS/DCS wyłącznie ze śrubą gwintowaną?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
3.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania śruby doszyjkowej gąbczastej ? 16mm w długościach 50-150mm zamiast spiralno-nożowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
4.	Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o długości 32mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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